íS
íl.

SlNÍlÂT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 060/2020

PREGÃO ELETRONICO SRP N.° 081/2020 -COPEL

IPKEI-ÉITURA MUiMJIHAí. Ui; MJ
PKvcurBdorta Jurídica AtlmWsíraSva PROJU-A^

Oodpfo pare oiitsooace-^ huo dbpfV; _ ..ij-tipij j.
parô(»,afo únka da Lpi ri" quo o
do contratofi°_. fjninvto ootrao ?,Son'(;ifí!o t.

!rn[jiw i3u SfflA)

M.
DAPPO'!i-

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela

Secretária iVIunicipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a CONSTANTINO

PNEUS EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n° 35.793.795/0001-17, situada à Rua da Seda Natural (Lot. Ind.

Pref. Abdo Najar), n° 89, Americana/SP, neste ato representada por ADRIANA CRISTINA PILATO MARTINS,

brasileira, casada, inscrita no CPF sob n° 282.549.938-23 e RG n°30.595.149-X SSP/SP, doravante

denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP),

decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N° 081/2020, oriundo do processo

administrativo N" 6012/2020, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o

disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto IVIunicipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas

e condições a seguir.

1. OBJETO

A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PNEUS E COMPONENTES PARA OS

VEÍCULOS AUTOMOTORES PERTENCENTES Á SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE ALAGOINHAS/BAHIA, PARA SUPRIR O PE 069-2020 FRACASSADO, nos termos da proposta.

1.1. Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

LOTE 01

1

PNEUS REF. 1.75-65 R14 - ORIGINAL DE

FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU
NÃO PODE SER REMOLDADO,
RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO
OU SIMILAR - O ITEM DEVERA ATENDER AS

NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO,
SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU
IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO
JUNTO AO IMETRO);

UND 20
SUNSET-ENZO

F1
R$ 367,21 R$ 7.344,20

2

PNEUS REF. 1.75-70 R14 - ORIGINAL DE
FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU
NÃO PODE SER REMOLDADO,
RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO
OU SIMILAR - O ITEM DEVERA ATENDER AS
NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO,
SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU
IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO
JUNTO AO IMETRO);

UND 10
XBRI-PREMIUM

F1
R$412,99 R$4.129,90

3

PNEUS REF. 185-60 R15 - ORIGINAL DE
FABRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO), PNEU
NÃO PODE SER REMOLDADO,
RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO
OU SIMILAR - O ITEM DEVERA ATENDER AS
NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO,
SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU
IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO
JUNTO .AO IMETRO);

UND 14
TRIANGLE -

TC101
R$ 389,10 R$ 5.447,40

CONSTANTIN Assinado de forma
OPNFIJ^^ riNCU:) CONSTANTINO PNEUS

FIRFI EIREU;35793795000117l.inL.l_I.JJ/:70 Dados: 2020.11.OS

7950001 1 7 06:15:01-03W

vísto